LIB'I
PORTUEIIL

c0lrljlllc,tD0 0HctAL | ils rt00

RUA DA CONSÌ|TUtçÃO 255s T. +351 228348740
F. +351 228 348 756

GERAL@LIGÂPORÌUGAL.PT

WWWLI6APOR'UGAL,PT4250-173 PORTO

Assulro lSuarecr: Classificação Final dos Delegados da L|GA - 20201202I Dmn;3110512027

Exmos. Senhores,

Para conhecimento das Sociedades Desportivas e demais interessados, vimos divulgar, em anexo,

a listagem da classificação final dos delegados e delegados estagiários da Liga Portugal referente à

é poca desportiva 2020 1202I.

Com os melhores cumprimentos,

HELENA PIREs

DIRETORA EXECUTIVA

nïà)::,,3t ffi#
Mil$ONOI
lü mtru$ ?

1-ìsÂBsEc
\/ SECUBoS

trÍfü spfisN
umpmü6À

Y €uroBic SELECf bet,pt
1P.006.12

01

Ll0Â
p0ÍlTu6[L

Delegados e Delegados Estagiários da Liga Portugal

Classificação Final da Época 2O2Ol2l2t

Delegados da LIGA Portugal
João Manuel Nogueira lgrejas Moreira

Nuno Miguel Martins Pedro

Miguet Ângeto Sampaio Oliveira
Pauto Renato Sardo Farinhas

Sérgio Agostinho Dias Gonçalves Ferreìra

António ManueI Rosário Ferreira

lvo Gonçalo Madeira Fontes

Augusto Miguel Ferreira Cruz Carvalho

Rui Miguel Ribeiro Teles Pinheiro

Helena Maria Antunes Relvas

Nuno Manuel Botelho Amaral

João Luís Ribeiro Damásio

Rui DanielAmaro Xavier Mourinha

Mário João Colaço Agreiro

João Viana Ferreira Ledo

Rui Pedro lnfante Carreira Manhoso
Vítor Bruno Gonçalves Ferreira

Bruno MigueI Costa Ferreira

Fernando Arménio Lima Silva

Faustino Carvalho Santos

Daniela Cristina Veiga Paiva Santos
Pedro Jorge Teixeira Dias Machado Oliveira
Luis Jorge Gaspar

José Manuel Martins Domingues

Américo GabrieI Costa Gomes

José Augusto Branco Pinto

Carlos Manuel Rosa do Carmo
António ManueI Machado Pereira Soares

António Joaquim Caires Batista Rosa

Frederick George Braz Oliva

Nuno Miguel Lemos CabraI Gouveia Carvalho
Paulo Alexandre SÍlva Gomes Maria

João Pedro Marquis Garcia Rodrigues
José Dúlio Martins

Victor Manuel Carvalho Garcia Rosa

João Sérgio Valério Paixão Teixeira Sousa (Desistiu)

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

12

13

I4
15

16

17

1B

19

20

2I
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

{Ârísm[$t

ïïâ),*,3, ffiffiõ***.. ïï"-rn sEr.Ecr bet.pt
1P.006.12

02

110,1

PO]lTUE'IL

De dos ários da Portugal
1

2

3

4

5

6

7

B

Catarina Alexandra Roxo Brito Limpo Serra

Rodrigo Pinto Viana

Luis Miguellgreia Gouveia Cardoso

Carlos Manuel Reis Florindo

Pedro António Barreira Silva Graça

Rúben José Veríssimo Martinho

Renato José Santos Cruz

Pedro MigueI Fernandes Dantas Rocha

a#,.q::l-?

itüsmNq 0mmtsmsm!
ffir Imm[ ? !0a p0qm[

S 6"",âRçao f EuroBic SEt ECf bet.pt
1P.006.12

03